
 
 

UCHWAŁA NR XII/97/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Miasta Puławy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr XI/78/25 Rady Miasta Puławy z dnia 30 stycznia  
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2025 zmienionym: 

- zarządzeniem nr A/17/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 lutego 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta o kwotę 10.250.870,67 zł  do 
kwoty 387.290.250,56 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 2.920.685,38 zł  do kwoty 
365.622.208,27 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 7.330.185,29 zł do kwoty 21.668.042,29 zł, 
zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 2.498.123,75 zł,  

2) zwiększa się plan dotacji i środków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jst ustawami o kwotę 371.418,23 zł, 

3) zwiększa się plan dochodów realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst o kwotę 
51.143,40 zł, 

4) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 7.330.185,29 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta o kwotę 19.018.312,83 zł  do kwoty 
396.057.692,72 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 7.103.679,83 zł  do kwoty 
361.405.202,72 zł a wydatki majątkowe o kwotę 11.914.633 zł do kwoty 34.652.490 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 6.681.118,20 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jst ustawami o kwotę  371.418,23 zł, 

3) zwiększa sie plan wydatków bieżących realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst o kwotę 
51.143,40 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 11.914.633 zł. 

3. 1) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 8.767.442,16 zł. Deficyt po zmianach wyniesie 8.767.442,16 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2070



a) z wolnych środków w kwocie 7.650.000 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.117.442,16 zł. 

2) Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 8.767.442,16 zł do kwoty 15.767.442,16 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 704.260,11 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 11.914.633 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

6. Zwiększa się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych o kwotę 3.792.820,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Zmniejsza się rezerwy  kwotę 13.000 zł w tym:  

1) rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 5.000 zł  z kwoty 500.000 zł do kwoty 495.000 zł       

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 8.000 zł z kwoty  
900.000 zł do kwoty 892.000 zł.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Miasta  
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2070



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność 4 271 169,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 271 169,54 0,00 0,00 4 271 169,54

  60016   Drogi publiczne gminne 4 161 669,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 669,54 0,00 0,00 4 161 669,54

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (zwiazków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 4 161 669,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 669,54 0,00 0,00 4 161 669,54

  60095   Pozostała działalność 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 109 500,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 109 500,00

720     Informatyka 2 707 229,75 643 685,75 643 685,75 0,00 0,00 0,00 2 063 544,00 0,00 0,00 2 063 544,00

  72095   Pozostała działalność 2 707 229,75 643 685,75 643 685,75 0,00 0,00 0,00 2 063 544,00 0,00 0,00 2 063 544,00

    2057

Dotacje celowew ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 580 735,75 580 735,75 580 735,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2059

Dotacje celowew ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 62 950,00 62 950,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2025 rok

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY NR XII/97/25
RADY MIASTA PUŁAWY 
z dnia 26 lutego 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2070



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 1 992 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 544,00 0,00 0,00 1 992 544,00

    6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

750     Administracja publiczna 253,61 253,61 0,00 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 253,61 253,61 0,00 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 253,61 253,61 0,00 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 333,00 77 333,00 0,00 77 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 333,00 77 333,00 0,00 77 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 77 333,00 77 333,00 0,00 77 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 114 588,00 114 588,00 114 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 114 588,00 114 588,00 114 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2057

Dotacje celowew ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 114 588,00 114 588,00 114 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 958 815,62 1 958 815,62 1 664 984,00 293 831,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 1 017 662,00 1 017 662,00 723 862,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 293 800,00 293 800,00 0,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2070



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkó 
powiatowo-gminnych) 723 862,00 723 862,00 723 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 901 522,00 901 522,00 901 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkó 
powiatowo-gminnych) 901 522,00 901 522,00 901 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 31,62 31,62 0,00 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 31,62 31,62 0,00 31,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 328 255,15 51 143,40 0,00 0,00 51 143,40 0,00 2 277 111,75 0,00 0,00 2 277 111,75

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 277 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 111,75 0,00 0,00 2 277 111,75

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 277 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 111,75 0,00 0,00 2 277 111,75

  90013   Schroniska dla zwierząt 51 143,40 51 143,40 0,00 0,00 51 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 51 143,40 51 143,40 0,00 0,00 51 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2070



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 281 640,00 0,00 0,00 -1 281 640,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 281 640,00 0,00 0,00 -1 281 640,00

    6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 281 640,00 0,00 0,00 -1 281 640,00

926     Kultura fizyczna i sport 9 866,00 9 866,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej 9 866,00 9 866,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 9 866,00 9 866,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 10 250 870,67 2 920 685,38 2 498 123,75 371 418,23 51 143,40 0,00 7 330 185,29 0,00 0,00 7 330 185,29

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2070



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600   Transport i łączność 9 564 466,42 1 949 466,42 1 949 466,42 0,00 1 949 466,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 000,00 7 615 000,00 140 000,00 0,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 9 404 466,42 1 929 466,42 1 929 466,42 0,00 1 929 466,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 000,00 7 475 000,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 9 404 466,42 1 929 466,42 1 929 466,42 0,00 1 929 466,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 000,00 7 475 000,00 0,00 0,00 0,00

  60095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

    Własne 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

720   Informatyka 3 167 436,18 694 163,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 163,18 0,00 0,00 2 473 273,00 2 473 273,00 2 473 273,00 0,00 0,00

  72095 Pozostała działalność 3 167 436,18 694 163,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 163,18 0,00 0,00 2 473 273,00 2 473 273,00 2 473 273,00 0,00 0,00

    Własne 3 167 436,18 694 163,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 163,18 0,00 0,00 2 473 273,00 2 473 273,00 2 473 273,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 32 565,80 19 565,80 19 565,80 253,61 19 312,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 312,19 19 312,19 19 312,19 0,00 19 312,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 32 312,19 19 312,19 19 312,19 0,00 19 312,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność 253,61 253,61 253,61 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 253,61 253,61 253,61 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 333,00 77 333,00 77 333,00 67 067,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 333,00 77 333,00 77 333,00 67 067,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 77 333,00 77 333,00 77 333,00 67 067,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 1 469 613,16 1 394 613,16 1 112 655,16 684 400,00 428 255,16 20 287,00 149 500,00 112 171,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 676 124,09 676 124,09 696 675,09 467 700,00 228 975,09 0,00 -1 000,00 -19 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY  Nr XII/97/25
RADY  MIASTA PUŁAWY
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2070



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

    Własne 676 124,09 676 124,09 696 675,09 467 700,00 228 975,09 0,00 -1 000,00 -19 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 576,00 45 576,00 6 380,00 5 200,00 1 180,00 0,00 1 000,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 45 576,00 45 576,00 6 380,00 5 200,00 1 180,00 0,00 1 000,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 296 549,66 256 549,66 163 523,66 75 100,00 88 423,66 0,00 -500,00 93 526,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 296 549,66 256 549,66 163 523,66 75 100,00 88 423,66 0,00 -500,00 93 526,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

  80120 Licea ogólnokształcące 207 876,41 207 876,41 207 876,41 112 000,00 95 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 207 876,41 207 876,41 207 876,41 112 000,00 95 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 63 200,00 63 200,00 63 200,00 24 400,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 63 200,00 63 200,00 63 200,00 24 400,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 20 287,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 20 287,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 1 959 315,62 1 959 315,62 1 858 279,62 1 822 779,00 35 500,62 61 405,00 39 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203 Ośrodki wsparcia 1 018 162,00 1 018 162,00 921 757,00 921 257,00 500,00 96 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 724 362,00 724 362,00 627 957,00 627 457,00 500,00 96 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 293 800,00 293 800,00 293 800,00 293 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216 Zasiłki stałe 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 936 522,00 936 522,00 936 522,00 901 522,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 936 522,00 936 522,00 936 522,00 901 522,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność -34 968,38 -34 968,38 0,62 0,00 0,62 -35 000,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 31,62 31,62 0,62 0,00 0,62 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2070



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z  tego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

Dział Rozdział Nazwa Plan

w  tym

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 213,25 373 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395 Pozostała działalność 373 213,25 373 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 373 213,25 373 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 213,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 65 000,00 65 000,00 46 300,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 65 000,00 65 000,00 65 000,00 46 300,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 46 300,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 171 143,40 151 143,40 151 143,40 0,00 151 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00

  90013 Schroniska dla zwierząt 51 143,40 51 143,40 51 143,40 0,00 51 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Porozumienia z JST 51 143,40 51 143,40 51 143,40 0,00 51 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -871 640,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 281 640,00 -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116 Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92118 Muzea 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 281 640,00 -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 281 640,00 -1 281 640,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport 9 866,00 9 866,00 9 866,00 0,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92604 Instytucje kultury fizycznej 9 866,00 9 866,00 9 866,00 0,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne  9 866,00 9 866,00 9 866,00 0,00 9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 018 312,83 7 103 679,83 5 243 309,40 2 620 799,61 2 622 509,79 491 692,00 189 131,00 1 179 547,43 0,00 0,00 11 914 633,00 11 914 633,00 2 613 273,00 0,00 0,00

51 143,40 51 143,40 51 143,40 0,00 51 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 595 751,20 6 681 118,20 4 820 778,77 2 259 679,00 2 561 099,77 491 692,00 189 100,00 1 179 547,43 0,00 0,00 11 914 633,00 11 914 633,00 2 613 273,00 0,00 0,00

371 418,23 371 418,23 371 387,23 361 120,61 10 266,62 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Porozumienia z JST

Własne

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2070



Załącznik nr 3
do UCHWAŁY Nr XII/97/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

-  zł                                1 117 442,16 zł            1 117 442,16 zł         

2 950 Wolne środki -  zł                                7 650 000,00 zł            7 650 000,00 zł         

3 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 7 000 000,00 zł                7 000 000,00 zł         

7 000 000,00 zł                8 767 442,16 zł           15 767 442,16 zł       

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

      PRZYCHODY:

RAZEM PRZYCHODY

      ROZCHODY:

RAZEM ROZCHODY

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2070



Załącznik Nr 4

do  UCHWAŁY NR XII/97/25
RADY  MIASTA PUŁAWY
z dnia 26 lutego 2025r.

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 450 000,00 0,00 12 010 395,00 0,00 410 000,00 0,00 20 287,00 0,00 10 860 000,00 0,00 12 030 682,00 0,00

3 801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych wymagajacych stosowania specjalnej organizacji związanych z wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będących obywatelami Ukrainy

8 609,00 20 287,00 28 896,00

9. 921 92109 POK "Dom Chemika" 4 700 000,00 200 000,00 4 900 000,00

10. 921 92116 Biblioteka Miejska 4 400 000,00 60 000,00 4 460 000,00

11. 921 92118 Muzeum Czartoryskich w Puławach 1 350 000,00 150 000,00 1 500 000,00

232 190,92 0,00 7 292 950,88 1 381 640,00 0,00 0,00 147 092,89 -1 281 640,00 232 190,92 0,00 7 440 043,77 100 000,00

5. 852 85203
Zadanie z zakresu pomocy spolecznej - "Dofinansowanie do wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy spolecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"

96 405,00 0,00 96 405,00

11. 852 85295
Zadanie z zakresu pomocy społecznej - wkład własny w realizację programu "Asystent osobisty osoby z 
niepełnosprawnością"

35 000,00 -35 000,00 0,00

13. 853 85395
Zadanie z zakresu polityki społecznej - Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" - 
Partner Projektu  

391 648,00 85 687,89 477 335,89

23 921 92120
Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  -"Renowacja zabytków w 
Parafii św. Józefa w Puławach"

1 281 640,00 -1 281 640,00 0,00

10 682 190,92 0,00 19 303 345,88 1 381 640,00 410 000,00 0,00 167 379,89 -1 281 640,00 11 092 190,92 0,00 19 470 725,77 100 000,00

         DOTACJE CELOWE

         RAZEM

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji przed zmianą Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2070



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

600 11 235 789 0,00 11 235 789,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 935 789 0,00 10 935 789,00

Przebudowa drogi w ul. Sadowej 950 000 950 000,00

720 0 335 476,88 335 476,88

72095 Pozostała działalność 0 335 476,88 335 476,88

Cyberbezpieczny Samorząd 335 476,88 335 476,88

750 0 13 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 13 000,00 13 000,00

Zakup sprzętu informatycznego 13 000,00 13 000,00

801 400 000 75 000,00 475 000,00

80104 Przedszkola 0 40 000,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu zieleni przy Publicznym Przedszkolu Integracyjnym w Puławach 40 000,00 40 000,00

80150
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organziacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

35 000,00 35 000,00

Modernizacja szatni z przystosowaniem dla uczniów niepełosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 4 
w Puławach 

35 000,00 35 000,00

900 267 000 3 020 000,00 3 287 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 3 020 000,00 3 020 000,00

Instalacja urządzeń OZE na obiektach użytecznosci publicznej w Puławach 3 020 000,00 3 020 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK

Transport i łączność

Informatyka

Załącznik Nr  5
do UCHWAŁY Nr  XII/97/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2070



921 1 281 640 -1 281 640,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 281 640 -1 281 640,00 0,00

Renowacja zabytków w Parafii św. Józefa w Puławach 1 281 640 -1 281 640,00 0,00

13 425 429 2 161 836,88 15 587 265,88

Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZIĘCIA
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

600 50 000 7 615 000,00 7 665 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0 7 475 000,00 7 475 000,00

Budowa i przebudowa drogi w ul. 4 Pułku Piechoty Wojska Polskiego 0 7 475 000,00 7 475 000,00

60095 Pozostała działalność 50 000 140 000,00 190 000,00

Zrównoważony rozwój miejskiego transportu publicznego na terenie MOF Miasta Puławy - budowa 
węzła przesiadkowego na terenie dawnego dworca PKS (ZIT MOF)

50 000 140 000,00 190 000,00

720 0 2 137 796,12 2 137 796,12

72095 Pozostała działalność 0 2 137 796,12 2 137 796,12

Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy 2 137 796,12 2 137 796,12

9 312 428 9 752 796,12 19 065 224,12

22 737 857 11 914 633,00 34 652 490,00

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

RAZEM ZADANIA ROCZNE

Transport i łączność

Informatyka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2070



Załącznik nr 6
do UCHWAŁY Nr XII/97/25
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Lp.
Dział/       

Rozdział
Nazwa programu/projektu Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

409 553,00 zł             685 879,18 zł 1 095 432,18 zł            

409 553,00 zł             350 402,30 zł 759 955,30 zł               

1. 720/72095 „Cyberbezpieczny Samorząd" Centrum Usług Wspólnych 25 000,00 zł               238 231,30 zł 263 231,30 zł               

3. 801/80101 ERASMUS+„Różnice sprawiające, że jesteśmy barwni " Szkoła Podstawowa Nr 1 22 426,00 zł               6 399,00 zł 28 825,00 zł                 

4. 801/80101
ERASMUS+ „Bądźmy nastolatkami! Młode pokolenie zrównoważonym
mostem pomiędzy przeszłością a przyszłością”

Szkoła Podstawowa Nr 3 75 950,00 zł               -25 950,00 zł 50 000,00 zł                 

5. 801/80104
ERASMUS+ "Szczęśliwe dzieci - przyszli innowatorzy i odkrywcy
STEAM"

Miejskie Przedszkole Nr 5 23 177,00 zł               17 134,00 zł 40 311,00 zł                 

7 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 2 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

8 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 3 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

9 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 5 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

10 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 7 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

11 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 8 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

12 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 10 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

13 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 13 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

14 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 14 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

15 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 15 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

16 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 16 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

16 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Miejskie Prezdszkole Nr 18 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

17 801/80104 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu"
Publiczne Przedszkole
Integracyjne 

6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY 

REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
I INNYCH ZAGRANICZNYCH NA 2025 ROK

ZADANIA ROCZNE RAZEM

 BIEŻĄCE ZADANIA ROCZNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2070



18 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 2 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

19 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 3 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

20 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 4 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

21 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 6 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

22 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 10 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

23 801/80103 "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" Szkoła Podstawowa Nr 11 6 366,00 zł 6 366,00 zł                   

335 476,88 zł           335 476,88 zł               

1 720/72095 „Cyberbezpieczny Samorząd" Centrum Usług Wspólnych 335 476,88 zł

10 803 115,64 zł        3 106 941,25 zł        13 910 056,89 zł          

5 060 687,64 zł          829 145,13 zł           5 889 832,77 zł            

2. 720/72095 "Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy" Centrum Usług Wspólnych 45 434,00 zł               455 931,88 zł 501 365,88 zł               

3. 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
SP Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1 176 928,00 zł             136 800,53 zł 313 728,53 zł               

4. 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
SP Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 4 73 299,60 zł               56 035,39 zł 129 334,99 zł               

5. 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
SP Nr 6

Szkoła Podstawowa Nr 6 201 367,20 zł             94 689,44 zł 296 056,64 zł               

6. 853/85395
Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" -
Partner Projektu  

Wydział Rozwoju Miasta 391 648,00 zł             85 687,89 zł 477 335,89 zł               

5 742 428,00 zł          2 277 796,12 zł 8 020 224,12 zł            

1. 600/60095
Zrównoważony rozwój miejskiego transportu publicznego na terenie 
MOF Miasta Puławy - budowa węzła przesiadkowego na terenie dawnego 
dworca PKS (ZIT MOF)

Wydział Rozwoju Miasta 50 000,00 zł               140 000,00 zł 190 000,00 zł               

2 720/72095 "Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy" Centrum Usług Wspólnych 2 137 796,12 zł 2 137 796,12 zł            

11 212 668,64 zł        3 792 820,43 zł 15 005 489,07 zł          

ZADANIA WIELOLETNIE RAZEM

 BIEŻĄCE ZADANIA WIELOLETNIE

 MAJĄTKOWE ZADANIA WIELOLETNIE

RAZEM

 INWESTYCYJNE ZADANIA ROCZNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2070


	UCHWAŁA NR XII/97/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-09T08:36:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




